
 

2018 年 3 月 12 日 

 

JBA 公認審判員  各位  

公益財団法人日本バスケットボール協会  

 

 

2018 年度審判ライセンスの登録（継続）に関するご案内 

 

 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の活動にご理解、ご協力を賜りまして厚

く御礼申し上げます。 

審判ライセンスの継続手続きについてお知らせいたします。資格の有効期限は 1 年単位となりますので、

JBA公認 D級以上の審判ライセンスをお持ちの方は、2018年 3月 14日（水）～3月 31日（土）

までに申請手続きを行ってください。 

なお、システムリニューアルに伴い、手続き方法がこれまでと異なっております。詳しくは別紙の

「TeamJBA 審判登録手続きガイド」をご確認の上、期限内に手続きを行っていただきますようお願いい

たします。 

また、期限までに登録手続き（登録料のお支払いを含む）が完了していない場合、ライセンスは失効

扱いとなりますのでご注意ください。 

 

 

［添付資料］  

・ TeamJBA 審判登録手続きガイド【A パターン】 

・ 審判・コーチ登録者への各種発行物について（2018 年度版） 

 

 


